
Портфолио на доц. м-р Дино Имери

28

Датум и место на одржување:
21.06.2021 / Амфитеатар на Универзитетската Библиотека (Приштина, Р.Косово)

Настан:
Рецитал на Дино Имери, пијано во рамки на престижниот меѓународенфестивал “Chopin Piano Fest”

Програма и опис:
Дела од Ј. Брамс, Ф. Лист, Ф. Лист/Дино Имери, Ф. Шопен и Дино Имери.

Плакат, програма или фотографија:

Забелешка или линкови до објави:
Дејност, категорија и бодови:

Стручно-уметничка, Солистички рецитал8 бодови


